
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO 
PEDIVIGLIANO - PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)  cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com  cuc.rogliano@gmail.com 
 

VERBALE DI GARA Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Tecnica 

PROSECUZIONE SEDUTA PUBBLICA – 02.03.2023 

Oggetto 
1° LOTTO: MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO IN PROSSIMITÀ 
DEL VALLONE CUCINARO E DI LOCALITÀ FONTANELLE VIA CUCINARO 

CIG 93323155F6 

CUP C74H20001240001 
Importo di gara € 736.285,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che, con primo verbale in data 02.03.2023 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, 
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente 
situazione: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

Calcestruzzi Veltri di Veltri 
Carmine - 
P.IVA:02390600787 

Nome file: 1_Amministrativa.zip.p7m  
Dimensione file: 6.68 MB 

Impronta MD5: 3f888c648d3fc216aba0165754606c5f 
AMMESSA 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 
- P.IVA:01933150789 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.87 MB 
Impronta MD5: 7c0a327eee005349c24ae225782c04c3 

AMMESSA 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2023 il giorno 02 del mese di Marzo alle ore 18:35, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. 
Pasquale Luca Lavorata, in prosecuzione di seduta pubblica ed alla presenza dei commissari:  

 Ing. Francesco Mandarino 
 Sig. Carmine Trocini 

dando atto che non è presente alcun rappresentante delle ditte offerenti, prosegue con l’apertura della busta “B” 
contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa 
contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Valutazione 

Calcestruzzi Veltri di Veltri 
Carmine 

Nome file: 3_Tecnica.zip.p7m  
Dimensione file: 15.77 MB 

Impronta MD5: 6cf8fde46eec46cf75278e59e638837e 
Ammessa al prosieguo 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 
Nome file: ELEMENTI QUALITATIVI.zip.p7m  

Dimensione file: 3.71 MB 
Impronta MD5: a11bdf9eda1281cc5013b78c09fc9826 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 
Alle ore 18:49 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 
Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

Il Componente 
f.to Ing. Francesco MANDARINO 

Il Componente 
f.to Sig. Carmine TROCINI 

 


